
Strona 1 z 2 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć 

na studiach stacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

na podstawie umów cywilnoprawnych 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych 

przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych: 

1) wykłady, prowadzone przez: 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora do 60 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego stopień naukowy  

doktora habilitowanego      do 65 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego tytuł naukowy profesora do 75 zł za 1 godz.; 

2) Konwersatoria, ćwiczenia prowadzone przez: 

- pracownika nieposiadającego stopnia naukowego do 40 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora do 50 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego stopień naukowy  

doktora habilitowanego      do 55 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego tytuł naukowy profesora do 60 zł za 1 godz.; 

3) lektoraty do 40 zł za 1 godz.; 

4) zajęcia wychowania fizycznego do 40 zł za 1 godz. 

 

2. W uzasadnionych przypadkach na wniosek Dziekana po opinii Kwestora, Prorektor właściwy 

ds. kształcenia może wyrazić zgodę na zastosowanie wyższych stawek niż wymienione w ust. 1. 

§ 2 

Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje przeprowadzenie zajęć oraz egzaminów kończących  

te zajęcia. 

§ 3 

1. Dziekan w terminie do dnia 10 września (okres sporządzania planu zajęć) występuje z wnioskiem 

do prorektora właściwego ds. kształcenia o wyrażenie zgody na przeprowadzenie zajęć 

dydaktycznych, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Wniosek musi zawierać szczegółowe uzasadnienie potrzeb oraz załączony wykaz osób 

niezbędnych do realizacji zadań dydaktycznych jednostek, sporządzony wg wzoru stanowiącego 

Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



Strona 2 z 2 

 

3. Zgodę na realizację zajęć dydaktycznych w ramach umów cywilnoprawnych zatwierdza prorektor 

właściwy ds. kształcenia. 

4. W przypadku zmian w wykazie, o którym mowa w ust. 2, Dziekan zobowiązany jest do 

sporządzenia korekty wniosku wg wzoru określonego w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Załącznikami do zarządzenia są: 

1) Planowane zatrudnienie w ramach umów cywilnoprawnych w roku akademickim …/… na 

studiach stacjonarnych – stanowiące Załącznik Nr 1;  

2) karta obiegu dowodu – stanowiąca Załącznik Nr 2. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 63/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 1 października 2014 r. w sprawie ustalenia limitu środków oraz planu wykonania 

prac związanych z realizacją dydaktyki na studiach stacjonarnych, na podstawie umów 

cywilnoprawnych przez osoby niebędące pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 6 

1. Zarządzenie ma zastosowanie do zajęć dydaktycznych przeprowadzonych od roku akademickiego 

2017/2018. 

2. Dla roku akademickiego 2017/2018 - termin, o którym mowa w § 3 ust. 1 ulega zmianie na  

29 września 2017 r. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


